Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 103 de 03 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 502 de 17 de março de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando memorando nº 017/2017 recebido do
Departamento de Materiais e Patrimônio – DEMAP, datado de 02/05/2017;

R E S O L V E

I. Substituir na Portaria nº 132 de 22 de junho de

2015, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou

chefia e de cargos em comissão do Câmpus Apucarana da UTFPR, os servidores

FERNANDO SANCHES e WELINGTON INACIO DA SILVA, pela servidora EMILY

DORA GOIS PONCE, matrícula SIAPE nº 2387208, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração, como SUBSTITUTA DO RESPONSÁVEL PELA

DIVISÃO DE PATRIMÔNIO – DIPAT e SUBSTITUTA DO RESPONSÁVEL PELA

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO – DIALM, respectivamente.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral